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ul. Boczna 9 

58-320 Walim        

Walim, 06.11.2025 r. 

Znak sprawy: KZ.271.1.14.2025 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: „Zakup koparko-ładowarki na potrzeby ochrony ludności i obrony 

cywilnej II” 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) dalej zwaną ustawą pzp udziela 

odpowiedzi na pytanie dotyczące przedmiotowego postępowania i wprowadza następujące zmiany 

do SWZ 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający dopuści maszynę która ma rozwiązanie ze sterowaniem ramieniem koparkowym 

poprzez dżojstiki umieszczone w kolumnach a sterowanie układem ładowarkowym poprzez dźwignie 

z prawej strony z przodu maszyny bez przełącznika zmiany kierunku jazdy?  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę, która ma rozwiązanie ze sterowaniem ramieniem  

koparkowym poprzez dżojstiki umieszczone w kolumnach a sterowanie układem ładowarkowym  

poprzez dźwignie z prawej strony z przodu maszyny bez przełącznika zmiany kierunku jazdy. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuści maszynę z poziomem hałasu 76 dB? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z poziomem hałasu 76 dB. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuści maszynę z ciśnieniem roboczym min 205 bar przy zachowaniu 

wymaganego przepływu min 160 l/min. Wydajność układu hydraulicznego nie zależy tylko od 

przepływu i ciśnienia ale również od średnicy tłoków w siłownikach. Zastosowanie większych 

siłowników nie wymaga tak dużego ciśnienia przy jednoczesnym zachowaniu sprawności układu 

hydraulicznego a dodatkowo przyczynia się do mniejszego zużycia pompy hydraulicznej. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający nie dopuszcza koparko-ładowarki z ciśnieniem roboczym min. 205 bar przy  

zachowaniu wymaganego przepływu min 160 l/min.  

 

Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ. 

 

W pozostałym zakresie SWZ nie ulega zmianie. 
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